
UCHWAŁA RADY GMINY CZERNICA 

NR XXI/119/2008 

z dnia 27 listopada 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/273/2005 Rady Gminy Czernica z dnia 

23 czerwca 2005 r.  w sprawie  ustalenia  opłat  za świadczenia przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Czernica 

 Na podstawie art. 14 ust. 5 i art. 67a ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 
ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. W uchwale nr XXIV/273/2005 Rady Gminy Czernica z dnia 23 czerwca 2005 r. w sprawie 

ustalenia opłat za świadczenia przedszkoli prowadzonych przez Gminę Czernica § 6 otrzymuje 

brzmienie: „Opłata miesięczna nie obejmuje kosztów wyżywienia”. 

2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w ust. 1, pozostają bez zmian. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr XIX/109/2008 Rady Gminy Czernica z dnia 29 sierpnia 2008 r. w 
sprawie zmiany uchwały nr XXIV/273/2005 Rady Gminy Czernica z dnia 23 czerwca 2005 
r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia przedszkoli prowadzonych przez Gminę 
Czernica. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2008 r. 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

KAROL PIETRUCHA 

 


